ПРОТОКОЛ № 5

заседания педагогического совета ГБОУ СОШ № 7 от 20.05.2024 г.

Из 40 членов педагогического совета

присутствовали все.

Отсутствующих нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О допуске к государственной итоговой аттестации за уровень основного общего

образования.

2. О допуске к государственной итоговой аттестации за уровень среднего общего

образования.

3. О допуске обучающихся, находящихся на семейном обучении.

     По первому вопросу слушали классных руководителей 9-х классов с отчетом об

успеваемости обучающихся на конец учебного года.

     Педагогический совет решил допустить к государственной итоговой аттестации 26

учащихся 9 «А» класса, 25 учащихся 9 «Б» класса, 25 учащихся  9 «В» класса, успешно

освоивших образовательные программы основного общего образования.

Голосовали единогласно.

     По второму вопросу слушали классного руководителя 11 класса с отчетом о

результатах обучения в текущем учебном году и решили допустить к прохождению

государственной итоговой аттестации 19 учащихся 11 класса, успешно освоивших

образовательные программы среднего общего образования.

Голосовали единогласно.

  Третьим вопросом слушали заместителя директора по УВР, которая доложила

педагогическому совету, что обучающиеся, находящиеся на семейном обучении,

успешно прошли  промежуточную аттестацию за уровень основного общего

образования, получили положительные оценки за учебный год.

     Педагогический совет решил допустить до государственной итоговой аттестации 2-

х учащихся 9-го класса, за уровень основного общего образования.

Голосовали единогласно.